
"Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Су ресурстары 
комитетінің Су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі 
бассейндік инспекцияларының ережелерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Су ресурстары комитеті 
төрағасының 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 175 бұйрығына өзгеріс енгізу 
туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Су ресурстары 
комитеті Төрағасының м.а. 2019 жылғы 13 мамырдағы № 109 бұйрығы. Күші 
жойылды - Қазақстан Республикасы Су ресурстары және ирригация 
министрлігінің Су шаруашылығы комитеті Төрағасының м.а. 2023 жылғы 26 
қазандағы № 1-НҚ бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Су ресурстары және ирригация министрлігінің 
Су шаруашылығы комитеті Төрағасының м.а. 26.10.2023  бұйрығымен.№ 1-НҚ
      "Қазақстан Республикасының астанасы – Астана қаласын Қазақстан 
Республикасының астанасы – Нұр-Сұлтан қаласы деп қайта атау туралы" 
Қазақстан Республикасы Президентінің 2019 жылғы 23 наурыздағы № 6 

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:Жарлығына
      1. "Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Су ресурстары 
комитетінің Су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі 
бассейндік инспекцияларының ережелерін бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Су ресурстары комитеті 
төрағасының 2016 жылғы 15 желтоқсандағы № 175  мынадай өзгеріс бұйрығына
енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігі Су ресурстары комитетінің Су ресурстарын 
пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі Есіл бассейндік инспекциясы" 
республикалық мемлекеттік мекемесі туралы :ережеде
      6-қосымшасының  мынадай редакцияда жазылсын:8-тармағы
      "8. Инспекцияның заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, индексі 
000001, Нұр–Сұлтан қаласы, Сарыарқа ауданы, Сейфуллин көшесі, 29 үй, 4-ск".
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Су 
ресурстары комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасы Нормативтік 
құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Қазақстан 



Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықтан туындайтын өзге де шараларды қабылдауды қамтамасыз 
етсін.
      3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Төрағаның м.а. М. Бейсенов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


